[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2018 года                                                                                № 60-3
г.Миллерово
О признании утратившим силу постановления Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области от

15 января 2018 года № 55-6 «О форме списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Миллеровского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 11»
В связи с принятием постановления Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области от 15 января 2018 года № 55-14 «О перечне и формах документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Миллеровского района при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Миллеровского района Ростовской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 11»,  в целях обеспечения единообразного применения положений Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района от 15 января 2018года № 55-6 «О форме списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Миллеровского района шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 и № 11».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Т.В. Стрельникову.

Председатель комиссии

А.Г. Чайкин

 Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова